
1 

 

DFP.34-3/20                                                                                                   

ZARZĄDZENIE Nr 39/2020 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 29 maja 2020 r. 
 

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z Domu Studenta Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
 
Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6 i art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w zw. z § 6a 
Uchwały Nr 39/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad pobierania opłat oraz trybu 
i warunków zwalniania z opłat za usługi edukacyjne, zmienionej Uchwałą Nr 25/2020 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sącz z dnia 29 maja 2020 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad pobierania opłat oraz trybu                              
i warunków zwalniania z opłat za usługi edukacyjne, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się, po zasięgnięciu opinii Uczelnianej Rady Samorządu Studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, Kanclerza, Kwestora 
i Kierownika Domu Studenta, opłaty za miejsce w Domu Studenta Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu w następujących wysokościach: 
 

1) dla studentów studiów stacjonarnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu: 
a) w pokoju 3 osobowym - 300, oo zł za miesiąc od osoby; 
b) w pokoju 2 osobowym – 340, oo zł za miesiąc od osoby; 
c) w pokoju 1 osobowym - 380, oo zł za miesiąc od osoby. 

 
2) dla studentów studiów niestacjonarnych Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Nowym Sączu: 
a) w pokoju 3 osobowym – 30, oo zł za dobę; 
b) w pokoju 2 osobowym - 35, oo zł za dobę. 

 
3) ustala się opłatę brutto za miejsce w Domu Studenta dla osób fizycznych                          

i prawnych spoza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu               
w następujących wysokościach: 
a) w pokoju 3 osobowym – 35, oo zł za dobę; 
b) w pokoju 2 osobowym – 45, oo zł za dobę; 
c) w pokoju 1 osobowym – 60, oo zł za dobę. 

 
4) w przypadku długotrwałego wynajmu pokoi przez okres równy lub dłuższy niż         

5 dni ustala się opłatę brutto za miejsce w Domu Studenta dla osób fizycznych 
i prawnych spoza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu                       
w następujących wysokościach: 
a) w pokoju 3 osobowym – 32, oo zł za dobę; 
b) w pokoju 2 osobowym – 42, oo zł za dobę; 
c) w pokoju 1 osobowym – 50, oo zł za dobę. 

 
 



2 

 

 
§ 2 

 
Ustala się opłatę brutto za parkowanie pojazdów na parkingu niestrzeżonym w Domu 
Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu w następujących 
wysokościach: 

1) dla osób korzystających z parkingu w okresie od 1- 30 dnia każdego miesiąca 
– 50, oo za miesiąc; 

2) dla osób korzystających z parkingu od poniedziałku do piątku w każdym 
tygodniu miesiąca w godzinach od 7oo do 17oo – 30, oo zł za miesiąc; 

3) dla studentów, pracowników PWSZ oraz osób korzystających                                                  
z zakwaterowania w Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu parking jest bezpłatny. 

 
§ 3 

 
1. Dla zabezpieczenia pokrycia należności z tytułu opłat za miejsce w Domu 

Studenta, kosztów związanych z egzekwowaniem należności oraz 
ewentualnych roszczeń z tytułu uszkodzenia bądź zniszczenia mienia w Domu 
Studenta ustalam obowiązek wnoszenia kaucji. 

2. Obowiązek wnoszenia kaucji, o której mowa w ust. 1, nie dotyczy studentów 
studiów niestacjonarnych oraz nauczycieli akademickich. 

 
§ 4 

 
Ustala się kaucję w wysokości 300, oo zł. 
 

§ 5 
 

1. Kaucję, o której mowa w § 4 student jest zobowiązany wpłacić na konto 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu w Banku PKO S.A. 
Nowy Sącz nr 84 1240 4748 1111 0010 4341 0034. Kopię przelewu 
potwierdzoną za zgodność z oryginałem należy przedłożyć pracownikowi 
recepcji w dniu zakwaterowania. 

2. Kaucja nie podlega waloryzacji. 
3. Kaucja podlega zwrotowi w ciągu 30 dni od dnia wymeldowania, po potrąceniu 

ewentualnych należności z tytułu opłat za miejsce, kosztów związanych                                   
z egzekwowaniem należności oraz szkód. 

 
§ 6 

 
1. Opłata za miejsce w Domu Studenta, o której mowa w § 1 pkt 1 powinna być 

dokonana na konto Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Banku PKO S.A. 
Nowy Sącz, nr 84 1240 4748 1111 0010 4341 0034  lub w recepcji Domu 
Studenta do dnia 20 każdego miesiąca. 

2. Opłaty, o których mowa w § 1 pkt 2 – 4, regulowane są na bieżąco w recepcji 
Domu Studenta. 

 
 
 
 
 



3 

 

§ 7 
 

1. Student jest zobowiązany pisemnie powiadomić pracownika recepcji                                     
o rezygnacji z Domu Studenta z dwutygodniowym wyprzedzeniem, ze skutkiem 
na dzień 15 każdego miesiąca lub na koniec danego miesiąca. 

2. W przypadku, gdy pobyt studenta kończy się 15 dnia miesiąca za ten miesiąc 
student ponosi połowę opłaty. 

 
§ 8 

 
Czas pobytu w pokoju gościnnym liczy się od godziny 14oo do godziny 10oo dnia 
następnego. Godziny od 10.oo do 14.oo przeznaczone są na sprzątanie pomieszczeń 
i wymianę pościeli w przypadku zmiany użytkowników. 

 
§ 9 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 31/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 11 maja 2016 roku w sprawie ustalenia odpłatności za 
korzystanie z Domu Akademickiego. 

 
§ 10 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od                        
1 października 2020 r. 
 

 

       REKTOR 

dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. PWSZ   

 

 

 

 


